ANNO 1709: Den 23 July

Baptisata Anna Catharina filia ~~Her~~
Kelderman et Jenniken Janssen susceptorum
Henderick Everschap et marij Tappen

Den 4 augusti: baptisata Christina Gartruyd
filia Wilhelmi Loeffs et Petronella
Schiff susceptorum et Petronicae
Jacobus de Leo et Maria
Catharina genaempt Con pueff
et Henderica massip

Den 11 augusti: Baptisata Gerrada filia Jacob
Arriacens et Hendersken Janssen sus=
=ceptores bernot kersties et Enneken
betndtsen

Den 21 augustij: baptisatus Johannes filius
bernot Carl et Catharina Geelken=
=ken susceptorum Wilhelmi Vyrinck
et Johan Loeffs et Anneken Heijz=
=terman

den 10:7to baptisatus Henric filius henderick
hermissen et Lieke burger. susceptorum
Johan mirriand et Lambert blit et
et Petronica hermond

Den 19 octobris: baptisatus Johan Hender
filius Henderick Van Dulmen et
Enneken Hendericksen susceptorum
marten Janssen et maria Wolters

Den 24 octobris: baptisata Aleijda filia Jan Veltkamp
et Garritica aerndtsen susceptorum
Wilhelm Loeffs. m^o Cornelis aerndtsen et
gentien de kinckelers

Den 7 Junij baptisata Johanna filia Johan
Johann et Elisabeth Janssen susceptorum
Johan hermissen van vey et Jenniken
et Annes

Den 11 gbris: baptisatus Johannes Wilhelmus
filius Christiana Derriksen et Helena
Rosijne susceptorum Jacobus Rosijne
fil. Rosijne et Hendersken sloet

1709. Den 16bris: Baptisatus Hendricus
filius Jan schoemaker et Grietien
Janssen susceptores Willem Vjring
et Harmen schoemaker et Catharina
Laevens et Jantien Harmen

Den 26bris:
Baptisatus Barbara filia Jurrien
Derricksen et Seltien Kreemers
susceptores Jan Harmsen et Jantien
guerts

Den 21bris: Baptisatus Konoton
filius Ferk sweekhorst et Gertien
Gysberts susceptores Wilhelm boeffs et
Lysken Verheijen

Den 22bris: Baptisata Garredina filia
Jan Raelties et Geesken Beck-
mans susceptores Salomon Janssen
et Ancken Beckmans et Sijnd
aeltlings

Den 30 sbr 1709: Baptisata garritien filia
hnd barent hnd sarsen et Anthonis eelbts.
susceptores barent van der vliet et vj onse
hnd sarsen:
Baptisati: 173 ad 1 Jan. 1710
36. pro L. 5

Den 9 Jan: 1710 Captisata Alcidia filia
Jan Hendricksen et garritien
Kusters susceptores Willem Kuster
et Wendel Lubbers et aeltien Verheij

Den 24 Jan:
Baptisata Hendrica filia Condrick
Janssen et Seltien Hendricksen
susceptores Hendrik Hendricksen
et Senneken Hendricksen
et Hendersken Lückassen

23. feb: Baptisata Goama filia hnd sarsen
hnd binnshert: et hnd sarsen binnshert:
susceptores: barent binnshert: et ann sarsen
La mout et Catharien bormans

N^o 1710. Den 24 feb. Baptisatus
^{filius} Hendericus Henderick Rosinus
Quartien Garritsch susceptores
Harmen Herborg et Maria
Geertruidt Rosinus

Den 24 feb. Baptisatus Johannes
filius Willem Robben et
Jenneken Kleinpenninghs. sus-
ceptores Hecken Kleinpenninghs
et Frans Vos no. Willem Van
Ysevoort et Henders Niculans

Den 4 martij. Baptisatus Anna ^{hagina} filia
Aert et Hanssen et Hrijntien
Janssen susceptores Jan
Bernstsew et Marjken
Boerbooms

Den 15 martij. Baptisatus Johanna filia
Laemert Jansen et Reijntien
Garritsen susceptores Albert
Jansen et Hendersken Vos

Den 21 april. Baptisatus Catharina Maria
filia Henderick Jansen et
Hilleken Scheeroers susceptores
De Welgeborenen Heer Herman
Van Pinning et Jenneken Reijntius
poesme Vrouw Richters genant
Marja Lisbeth ter Hall

Den 27 Baptisatus Theodorus filius
Garrit Verhey et Garrtina
Quarten susceptores Wilhelm
Wolff et Wyden Verhey

Den 30 april. Baptisatus Willemina
filia Henderick Robben
et Jenneken Jansen susceptores
frans Vos ^{et Harmen Janssen}
et Anniken Hendricksa

1710 Ten 6 may
baptisata Alleyda filia Jan
W. horst et geesken Aelbers
susceptores Derrick bouwman
et Catharina Ouerbaek

Den 11 may baptisatus Moos A. Lind uxore
hantgert de onghen barchman susceptor
thimmi barmissen Johan zavelst de onghen
wron woud ..

Den 25 may baptisatus Hendric filius
Willem Jansen et Encker
Robben susceptores frans Voss
et Willem Robben et Jenniken
Van Dilmers

Den 15 Junius baptisatus Caspare filius
Helmiqh Jacobs et Jenniken
Jansen susceptores Wander Reyn-
ders et Wilhelm Loeffs Noe.
Laemert sluyter et Anna Catharina
Kessels et Anneken heijsterman

Den 6 augusti baptisata Angelina Maria
filia Helbert Scholten et Catharina
Hendericksen susceptores Laemert
sluyter et Alletta Maria pinningh
genant Harinxma et Heltien Hart-
shens

2. Julis baptisatus Gerardus filius thimmi
vanvitfen et gristien derviafen
susceptor Johan ten onse de onghen
Jansen:

Den 3 Julis baptisatus Jacob filius
Ghybert thymes et Henderina
Kruysen susceptores barthelomae
Van Groothuysen et Helena
Japelinck

Den 6.bris. baptisatus Albertus filius
Voss et Hilleker. peckels susceptor
Jan Otten et Catharina Leffs et
Anneken Thomassen

Den 22.bris. baptisata Alejdis filia
Henderica saelmis et Henderica
ter horst susceptores. Wänder
Reynders et Anneken Heijsterman
et Eneken Janssen

26. 7^{te} baptisata hermina filia hendrich
hermissen et Lijbt hendrichs
susceptor Johannes van gaelen et
magdalena bronck

Den 20.bris. baptisatus Gerradis filius
Jannis Harmser et Jenneken
Brouwers susceptores. Bernt
Hartmans et Johan Thomassen
et Aeltien Harmser

Den 16. 8^{ten} baptisata anna filia Johan
de Lintholen et suerden anent
susceptor d'ne quierd et
zawitien hartser

Den 22.bris. baptisatus Henderica
filius Bernt Wellongh et
Berntien Gooster susceptores
Jan Harmser et Jacob Wellongh
et Cornelia Guerta

24. 8^{ten} baptisata ida Johanna: filia Jois
Haweits et anna maria rosinz.
susceptor: Joannis Lofts.
hennris Hartid et catharina
boordant.

Den 2.bris. baptisata Johanna Catharina
filia Aerndt Kelderman et Jenne
ken Van münsterlandt susceptores
Jan Cap et Jenneken Huinck
et Engel pouwles Noe. Henderij
Willemsen

Anno 1710

9. gbris baptisata Johanna filia Johan
boimann. et Hendrici vademachius
susceptoris anglicis boimann et quistien
vademachius.

14. gbris baptisata anna petronella filia
mishaell int wiffstach. et vultius
van der hofte: susceptoris gavert
bovitch van int goeds weghen et
annchen loefs.

Den 23. gbris. Baptizatus Beruoudde
filius Johon Beruoudtzen et
Hondors Beruoudtzen susceptor
= 40f Cornelis Beruoudtzen et
Johon De kinckelors

Den 14. xbris: baptizata Harman filia
Marten. Ganssen et actien
Kobissen susceptores Hendrick
Wijers et Willem Hendricksen
et Gerritien Aerndzen

Den 22. xbris: baptizatus Hermann
filius. Herman Gensfeldt
et actien Ganssen susceptor
= res Lucas Gansse et Margt
Oken

1711
Den 5. Jan: i. 711. baptisata Alleida
filia Jan Gerritsen et
Gantien uijt den talbick
susceptores Junnis Wijers
Gerrit Van Groll et Willem Veltus
et Gantien Willemssen. et Engel
Van Groll

31. baptizatus hoc anno: 1710.

Den 10. Jan. baptizatus Goudwin
filius Jan Goudwin et Willem
Langenbinn susceptoris Dorothe
borndt et Goudwin et Goudwin
Hendricksen et Willem Borndt

Dito baptizata Derricken filia Hendrick
Ganssen et Engel Carlen susceptor
Jan Wiltongh et Helena Gabeling
nae. Jennelien Bergertz

N^o 1711 Den 18. Jan. baptisatus Johannes
Derrick Bouwman et
Kesselmans susceptores
Men et Hermen Janssen et
Margaricta Gimborn

Den 25 Jan. baptisata Margaricta
filia Rick Massip et Garrit
Hartmans susceptores Wilhelm
schaep et Margaricta Hartmans

Den 1. feb. 1711 baptisatus Wilhelms
filius Jan Garritzen et Henders
Lückassen susceptores Engbert
Janssen et Joederydus Volmer
et Aeltich Bodden

Dito baptisata Geesken filia Jan
garritzen et Henders Lückassen
Susceptores Lubbert Voorthuizen
Willmken Helbert Catharina
Hendericksen

1711. Den 1. feb. baptisata Gertruidis filia
Steenen Scheerder et Catharina
Guerts susceptores Henderick
Guerts et Wendel Willmken
et Venneken Vinck

Den 5. feb. baptisatus Johannes filius
Guert Janssen et Garbricht
Veldhuysen susceptores Wan-
der Veldhuysen et Garrit Jansz
et Gertruidt Veldhuysen

Den 16. feb. baptisatus Hendericus
filius Herman Goosten et
Willemken Kuerten susceptores
guert Kuerten et Elizabeth
Kuerten

den 25 1711 baptisatus henderick filius Joha bouwman
et kesselman susceptores men et hermen janssen
et margaricta gimborn

anno 1711. den 11. Martij.

baptisata Hermina filia Derrick Jacobi
et Marija Willomsen susceptores
Willem Loeffs nagarrit Eneetz et
Jantien Berntzen

Den 15. martij. baptisata Anna Marija filia
Berndt Janssen et Hilleken Kerckhoff
susceptores Derrick Freerikee
et Hilleken Scharders

100
mrt
baptisat Henricus filius Johani
Berntzen et Johanne Berntzen
Berntzen nomine magistri Berntzen
et magistri Janssens non quod vult Berntzen

Den 30. Martij. baptisatus Johannes
filius Berndt Guerts et Encken.
Thymes susceptores Wilhelm Loeffs
poe. Hendrick Guertz et
Geesken Meesinghs

Den 1. April. baptisatus Jacobus
filius Lubbert foorthuysen et
Gertruydt Volmers susceptores Johanna
Garritzen et Hendrick tinniffen
et Catharina guerts

Den 26. April. baptisatus Heberte filius Hendrick
Klaever et Gertruydt Janssen suscep
tores Joost Dericksen et Wilhelm
Volmer et Heleena Jabeling (No.
Huff) Gertruydt Lubbers

Den 17. Majus. baptisata Hermina filia
Hermen Noeken et Margriet
Boskaes susceptores Derrick Bouwman
et Enneken Janssen et Anna
Catharina Kessels

Den 19. majus. baptisata Alleijdis
filia Berndt Hendricksen et
Catharina Wissinck susceptores
Reijnder Hendricksen et Hendersk
Wissinck

Silia Johan Jaelties et Geer
beekmans. susceptores bernad
-mans et Enneken frantsen

Den 26. majus baptisatus Hendricus
filius Steven Kleinpenning
et Hendrina Voss susceptores
Willem. Robbes et Hendric
garritz en post Steven Borgarts
et Lutgar Gijnck

Den 29. majus. baptisata Christina filia
Jannis Hendricksen et Elisabeth
Cenderinchs susceptores Lubbert Vort
-huys et Henders Roelessen

Den 26. Junij. baptisatus Frederica
filius Jan Wiltongh. et
Harmken Derricksen susceptores
Garrit Jaetics et Jan Corll et Grijtje
Wiltonghs

Den 5. Julij baptisata Anna filia Jannis
Wijers et Jannicken Derricksen
susceptores Jannis Wijers et
Geertien Aernoutsen

Den 6. Julij baptisatus Lotgerius filius Joannis
Thomissen et Catharina Gijstiel.
susceptores te Hendrick Linck et
Jasken miffinxes.

7. Julij baptisatus Gerardus filius carolis
Voss et Anna maria Thomissen
susceptores christoffel miffinxen
et. margareta kocht: hiltken gasson

21. Julij baptisatus Hermannus et richarda
filius et filia Joannis berghoff.
et Hendrina ganssen susceptores
derrich (van) hove: et Jannis gaffers
et wendel riddert.

Den 2. augustij. baptisatus Jacobus filius
Garrit Van Iubden et Hendric
J. hen aernoutsen susceptores
Garritz et Johan Borgers et
Catharijn-ten Oerick

maars bavele hand viel van wonne enaacht
1711

30 July, baptisatus petrus filius vjns
wiltink et monnen gassen
susceptor: Joannes Loes, et
elizabeth wolter

Den 30 July baptisata petronella filia
Wilhelm Loess et petronella schij
susceptores Hendrick Jacobs Nbe
Nicklaes peelen et Cecilia scham
mans noe. Juffrou Anna Maria
Bergels genaemt Lams Weerd et
Atheyde. Pluijnissene. Hekona poul

Den 3 Augustij Captisata Catharina filia
Henderick Benneker et Derricke
Schroeff susceptores Hendrick
Steijnties et Ancken Laemers
noe. Johanna Schroeff et Catharina
bourbancks

Den 16 augusti
baptisatus veride filius Will
Robben et Jennichs kleynen
susceptores Jan Viss et Heenen
Gorshers et Derricks Gaert

Den 12bris. Captisata Marija
filia berndt Bernotsen et
Meghelt Derricksen susceptores
Jan Bernotsen oft den bloeten
Borgh et Geesken Messinghs

Den 15bris. Captisatus Hendrick
filius Garrit Garrizen et
Elisabet Hommer susceptores
Henderick Jacobs et Wilhelm
Loeff. Margareet Gysberts et
Margarija Garrizen

5. Den Captisata Bernardina filia berndt Garrit
et Johanna Albert susceptores berndt
Ganssen et monnen Schelen